PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS TAM  LẬP

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /BC TH-THCSTL Tam Lập, ngày 19 tháng 02 năm  2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế 3 công khai

Năm học 2017-2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH-THCS TAM LẬP

  n    T  n  t    ớn  dẫn số 36/2017/TT- GDĐT n    28/12/2017

G  o d   v  Đ o t o v  v    b n   n  qu    ế t ự     n   n  k    đố  vớ   ơ sở G  o

d   v  Đ o t o t u      t ốn  G  o d   quố  dân;

  n      n  v n số 69/PGDĐT n    09/02/2018     P òn  G  o d   v  Đ o

t o  u  n P ú G  o v  v    tr ển k    t ự     n 3   n  k    t eo T  n  t    ớn  dẫn

số 36/TT- GDĐT n    28/12/2017 đố  vớ   ơ sở    o d  ;

  n    v o p  ơn    ớn  n   m v  n m  ọ  2017-2018 và t n    n  t ự  tế

    đơn vị,

     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. N   t  n  lập   n   ỉ đ o v  tổ      t ự     n Qu    ế 3 công khai

n   tr ờn  t eo T  n  t    ớn  dẫn số 36/2017/TT- GDĐT  ồm     ông (bà) có tên

sau:

1 Ôn  Ho n  V n   uẩn H  u tr ởn  Tr ởn  b n

2    N u ễn T ị Huê P H  u tr ởn  Phó ban

3    Trần T ị M   V n  P H  u tr ởn  Phó ban

4    Lê T ị Hò  GV- T  Đ S Thành viên

5    N u ễn T  n  H ơn  GV T   ký

6    Ho n  T ị L ễu GV-Tr ởn  b n TTND Thành viên

7    N u ễn T ị T ắm Hồn  Kế to n Thành viên

8    P  m T ị M n  T  n  T   quỹ Thành viên

Điều 2.   n   ỉ đ o t ự     n Qu    ế 3   n  k    t eo kế  o   , t ờ  gian và

n   m v  đ ợ  p ân   n , t u t ập đầ  đ ,   ín  x       số l  u để kê k        b ểu

mẫu.

- N   m v          t  n  v ên do tr ởn  b n p ân   n

Điều 3. Qu ết địn  n         u lự  kể t  n    ký,  ác ông (bà) c  tên ở Đ  u 1

  ịu tr    n   m t     n  qu ết địn  này./.

Nơi nhận:                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- N   Đ  u 3;

  - L u: VT.